KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ: 51.685.649/0001-24 – 

OBJETO: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS (SAÚDE MENTAL, ATENÇÃO BÁSICA E HOSPITAL) PARA 

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE UAUÁ. – VALOR GLOBAL: R$ 41.107,20 (QUARENTA 

E UM MIL, CENTO E SETE REAIS E VINTE E CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 

– ATIVIDADE: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE 

RECURSO: 1.500-1002 / 1.600-3110 / 1.600-0000 – VIGÊNCIA: